[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМАРЧАГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2023г.                  п. Камарчага                               № 10

О внесении изменений в постановление от 20.12.2011 №92 «Об утверждении административного  регламента администрации Камарчагского сельсовета предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23 мая 2006 года № 18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», Уставом Камарчагского сельсовета Манского  района Красноярского края, администрация Камарчагского сельсовета	 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в приложение к постановлению администрации Камарчагского сельсовета от 20.12.2011 №92 «Об утверждении административного  регламента администрации Камарчагского сельсовета предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 2.1.3. регламента  изложить в следующей редакции:
 «7.  выписки из Единого государственного реестра недвижимости о правах заявителя и членов его семьи на объекты недвижимого имущества на территории Российской Федерации, имеющиеся, а также имевшиеся у них в течении пяти лет (60 полных месяцев), предшествующих дате подачи заявления о принятии на учет»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

Глава
Камарчагского сельсовета                                                     С.Ф.Тюхай